k"§
Cidade de avanços. CAMOCIP

DE SÃO FÈLIX
P R E F E t T U R A

PORTARIA N° 272/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Felix, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso VI, artigo 68 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER licença prêmio a Sra. JULIETA SOARES DE OLIVEIRA, portador da
cédula de identidade RG n° 5.353.711 SSP/PE e inscrita no CPF sob n° 007.850.444-93, pelo período de 01
(um) mês, a partir de 05 de maio de 2025.

Art.  21  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 05 de Maio
de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 07 de Julho de 2025.

PUBLICADO
Em:O  /0? /23

Gabriela do crmo 	rra

Praça Sao Velix. 20  - Centro. Camocim de So 1- Clix - PE. 55665-000 Vone 81) 3/43-1156